Аддзел па адукацыі

адміністрацыі Ленінскага раёна г.Магілёва

Дзяржаўная
ўстановаадукацыі
«Сярэдняя школа № 4  г.Магілёва
   імя І.С.Лазарэнкі»

	Отдел по образованию
администрации Ленинского района г. Могилева

Государственное
учреждение образования
«Средняя школа № 4 г. Могилева
имени И.С.Лазаренко»

	ВЫПИСКА З ЗАГАДУ

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

	___.___.2025
№ _____

	г.Магілёў

	г.Могилев

Об организационно-содержательном

наполнении шестого школьного дня

12 апреля 2025 года

В соответствии с планом мероприятий по обеспечению организационно-содержательного наполнения внеклассной деятельности учащихся, в целях активизации воспитательного процесса, создания оптимальных условий для комплексной системы воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы школы на 12.04.2025 (приложение 1);

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на БЕЛЯСОВУ Татьяну Николаевну, педагога-психолога.

Заместитель

директора средней школы

Е.А.Букато
риказом ознакомлена

С приказом ознакомлены и согласны:

          Т.Н.Белясова

 ___.___.2025

          «___ »_____2017
План

работы государственного учреждения образования

«Средняя школа №4 г. Могилева имени И.С.Лазаренко»
в 6-ой день 12.04.2025
	№ п/п
	Мероприятие
	Время
	Класс
	Место проведения
	Ответственный

	1
	Трудовое обучение на базе социально-гуманитарного колледжа
	8.30-15.00
	11
	СГК
	Сюркина Н.М.

	2
	Консультации для родителей учащихся по вопросам обучения учащихся в учреждении образования
	09.00-13.00
	1-11
	Кабинет №12
	Заместитель директора по учебной работе Букато Е.А.

	3
	Субботник
	9.30
	трудовой коллектив

	Заместитель директора по учебной работе Букато Е.А.

	4
	Работа объединения по интересам изостудия  “Волшебный карандаш”
	09.00-10.40

	2-5

	Кабинет №37

	Рук.объед.по инт.

Цвирко А.А.

	5
	Работа спортивной секции «Футбол»
	9.30

	Спортивный зал
	Тренер Алантьев Д.Н.

	6
	Профориентационные мероприятия УО «МГПАЛТК»
	10.00
	9

	Классный руководитель Пикулина Е.А.

	7
	Игра «Дорога в космос начинается с мечты»
	10.00
	2
	Кабинет №3

	Классный руководитель Сергутко Н.В.

	8
	Школьный фестиваль ГТО
	11.00
	1-11
	Спортивный зал
	Учителя физической культуры и здоровья

	9
	Профориентационные мероприятия УО «МГЭК»
	12.00
	9

	Классный руководитель Рыбакова О.С.

	10
	Работа объединения по интересам изостудия  “Фантазия”
	10.45-12.25

	2-5

	Кабинет №37

	Рук.объед.по интересам

Цвирко А.А.

	11
	Факльтативное занятие по учебному предмету “Математика”
	13.00
	7
	Кабинет №30

	Учитель матетематики Стесева А.К.

	12
	Работа спортивнотй секции по футболу
	13.00-18.00

	Спортивный зал
	Тренер Варламов Ю.С.

	13
	Школа пионерского актива
	14.00-15.00
	актив БРПО
	Кабинет №44
	Педагог-психолог

Белясова Т.Н.

	14
	Работа телефона «горячей линии»
	17.00
	учащиеся, законные представители учащихся
	Кабинет №44
	Педагог-психолог Белясова Т.Н.

	15
	Занятие гостиной для родителей «Семья»

«Когда ребенок выбирает профессию»
	18.00
	законные представители учащихся
	Кабинет №44
	Педагог-психолог Белясова Т.Н.

	16
	Спортивные игры
	17.00-20.00
	5-11
	Спортивный зал
	Учитель ФКиЗ

Приложение 1

к приказу директора

учреждения образования

___.01.2025   № ____

План

работы государственного учреждения образования

 «Средняя школа №4 г. Могилева» в 6-ой день 18.01.2025

	№ п/п
	Мероприятие
	Время
	Класс
	Место проведения
	Ответствен-ный

	1
	Экскурсия Могилев-Полоцк Усадьба “Утрина” - Могилев
	07.00-21.00
	5-11

	Сюркина Н.М.,

Мульцына А.Е.,

Апанасенко Е.В.

	2
	Консультации для родителей учащихся по вопросам обучения учащихся в учреждении образования
	09.00-13.00
	1-11
	Кабинет директора
	Директор

Степанова Е.Ч.

	3
	Работа объединения по интересам изостудия  “Волшебный карандаш”
	09.00-10.40

	2-5

	Кабинет

№ 37

	Рук.объед.по инт.

Цвирко А.А.

	4
	Работа спортивной секции «Футбол»
	09.00-10.30

	Спортивный зал
	Тренер Алантьев Д.Н.

	5
	Занятия в городском ресурсном центре по подготовке учащихся к городским олимпиадам
	09.00
	6-7
	ГУО СШ «№42», ГУО СШ «ГУО №15»
	Стесева А.К.,

Позднякова О.В.

	6
	Квест-игра «В поисках сокровищ»
	10.00
	1
	Кабинет №13
	Солонец Т.А.,

Суприна М.Е.

	7
	Познавательный час «Раз в крещенский вечерок»
	10.30
	4-5
	Библиотека
	Зав. библиотекой

Мелешкина Т.Н.

	8
	Работа объединения по интересам изостудия  “Фантазия”
	10.45-12.25

	2-5

	Кабинет

№ 37

	Рук.объед.по инт.

Цвирко А.А.

	9
	Познавательная викторина “Обо всем понемногу”
	12.30
	6
	Кабинет

№36
	Учитель географии Гомонова М.И.

	10
	Первое блогерское реалити шоу Финал. Пл.Единства. ТЦ.”Атриум”
	16.00
	9-11

	Белясова Т.Н., Пикулина Е.А.,

Кац Ю.Л., Рыбакова О.С., Цвирко А.А.

	11
	Работа спортивной секции по футболу
	13.00-18.00

	Спортивный зал
	Тренер

Варламов Ю.С.

	12
	Работа танцевальной студии «Школьный вальс»
	14.30-16.00
	11
	Актовый зал
	Рук.объед.по инт.

Дзюбан С.В.

	13
	Спортивные игры
	17.00-20.00
	5-11
	Спортивный зал
	Учитель ФКиЗ